^ letter about

pro exheredatis. Domino suo cum recommendacione devota the disin-

omnem promptitudinem famulandi. Super concessione alias
he

facta exheredatis secundum tenorem mandati vestri, alias FO . 124.

michi directi, in synodis Eboracensi et Suwellensi inquisi-

cionem feci per archidiaconos et alios diligentem, per quam
inquisicionem nichil certum potero invenire, nisi hoc tanturn

quod magister Gilbertus de Sancto Leophardo super exhere-

datorum subsidio collector fuerat deputatus, qui, collecta

facta, compotum reddidit in curia domini regis, ut dicitur,

de eadem, unde expedit scribere eidem super hoc, qui vos

reddere poterit cerciores. Et istud idem dixi Johanni le

Bret, qui stat cum domino Johanne de Eyvile, qui istud

negocium mecum exequebatur in synodis memoratis. Con-

servet, etc.

595. 6 kal. Aug. (July 27, 1280). Northmuskam. Dis-

pensation from the archb. to Stephen, canon of Brynckeburn,
"
parochiano nostro quoad originem," for having entered a

religious order when excommunicated, and ministered in

minor orders and that of a subdeacon. (Brinkburn

Chartulary (Surtees Soc. xc.), p. 211.)

iThe archbishop was cited again (Folios 57, 124d.) And again at

at Nassingtone by the same judges Lincoln on the Friday after

on Monday after St. Bartholomew's Michaelmas (Oct. 4), 1280, for the

day, (Aug. 26), 1280, to appear on Monday after St. Denis's day (Oct.
the morrow of the Nativity of the 14). The judges informed the

Blessed Mary (Sept. 9) in the archb. that their commission from

greater church at Lincoln. " Et the Apostolic See would soon expire

porrecta fuit [citacio] domino in by lapse of time (Folios 57d, 192).

vigilia Nativitatis Beate Marie." 27 idus Junii. Fo. 123d.
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Mandate
50,6. 27 die Aug., 8 Edw. (1280). Bedalle. Edwardus,

king to the Dei gracia, etc., venerabili in Christo, etc. Ex parte Willelmi
archb. to set , J? ,

'
.

'

free will, de de Brehulle, quern ad denunciacionem vestram tanquam
excommunicatum et claves ecclesie contempnentem per
vicecomitem nostrum Eboracensem per corpus suum,
secundum consuetudinem Anglie, justiciari fecimus, donee
sancte ecclesie, tarn de contemptu quam de injuria ei illata

ab eo, fuerit satisfactum, nobis est ostensum quod, licet idem
Willelmus ydoneam caucionem de parendo mandatis ecclesie

in forma juris vobis frequenter obtulerit, ut per hoc absolu-

cionis beneficium consequi possit, vos, tamen, caucionem
illam ab eo admittere hactenus recusastis, de quo miramur.
Et quia nolumus quod idem Willelmus contra justiciam in

prisona diucius detineatur, vobis mandamus quod, accepta a

prefato Willelmo caucione predicta, ipsum a prisona qua
detinetur occasione predicta sine dilacione deliberari man-
detis

; alioquin quod nostrum est in hac exequamur.
FO. 57. Venerabili in Christo patri, etc., suus devotus J. [de Lithe-

Letter to graynes],
1 vicecomes Eboracensis, salutem et debitam in

the archb. omnibus reverenciam cum honore. Mandatum domini regis

sheriff oi recepi in hec verba : Edwardus, Dei gracia, etc., vice-

ontiSfiiSme comiti Eboracensi, etc. Ex parte W. de Brehulle quern ad
subject. denunciacionem venerabilis patris, W., etc., tanquam

excommunicatum, etc., ut supra. Et quia nolumus, etc.,

tibi precipimus quod in propria persona tua accedas ad

prefatum archiepiscopum, et ipsum ex parte nostra moneas
et efficaciter inducas quod, accepta a prefato W. caucione

predicta, ipsum a prisona mandet liberari. Et, si idem

archiepiscopus hoc in presencia tua facere noluerit, tune

ipsum a prisona predicta, si ea occasione et non alia detinea-

tur in eadem, deliberari facias. Teste me ipso apud Bedalle,
etc. Et quia, variis negociis domini regis ad presens prepe-

ditus, coram vobis comparere non possum, paternitati vestre

duxi supplicandum quatinus ea que in premissis duxeritis

facienda, michi, vestro si placet, demandare velitis. Valeat

paternitas vestra per prosperos in futurum successus.

597.
" Anno gracie MCCLXXX, domino pro tribunal!

sedente, apud Wyltone, vij idus Septembris (Sept. 7)."

Judgment by the archbishop in a case between the abbot and
convent of Whitby and Master John de Tocotes, rector of

Lythe, about the tithes of that parish. (Printed in the

Whitby Chartulary (Surtees Society LXXII), p. 626.)

iprom fo. 124.
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598. Same date and place. Judgment by the arch-

bishop in favour of Master Robert de Lesset, who appeared

by Walter de Lesset, his proctor, for four marks due from

Roger de Hellesey,
1
chaplain, for the sale of certain fruits,

which were ordered to be paid at Martinmas following under
a penalty of four marks, to be used for the repair of Stamford

Bridge,
"

in refeccionem Pontis Belli convertenda."

599. Coram vobis, reverendo patre, domino W., etc., FO. i24d

proponunt et dicunt clerici dyocesis Eboracensis, excepto
archidiaconatu Rychemundie, quod in contribucione facienda

domino nostro, regi Anglie illustri, unanimiter concedunt
eidem decimam benefkiorum ecclesiasticorum secundum
taxacionem Norwycensem prius factam, et non si de novo instalments.